
Zarządzenie Nr 1035(44)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania

publicznego Gminy Piła z zakresu pomocy społecznej w 2021 roku                                                                                                                                                                                                    

Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1.  Unieważniam  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego

z zakresu pomocy społecznej  „Dożywianie osób ubogich z terenu Piły”,  ponieważ

żadna  ze  złożonych  ofert  nie  spełnia  wymogów zawartych  w ogłoszeniu  otwartego

konkursu ofert.   

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich i Społecznych. 

§3.   Informację  o  unieważnieniu  otwartego  konkursu  zamieszcza  się

w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły i na stronie

internetowej  Urzędu  Miasta  Piły  w  panelu  dla  organizacji  pozarządowych  oraz

dodatkowo  na  tablicy  ogłoszeń  i  stronie  internetowej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej.

§4.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

         
 w z. PREZYDENTA MIASTA 

Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1035(44)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie unieważnieniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania

publicznego Gminy Piła z zakresu pomocy społecznej w 2021 roku

Do otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Piła 

z zakresu pomocy społecznej „Dożywianie osób ubogich z terenu Piły” w 2021 roku

złożone zostały dwie oferty: 

-   oferta Jemy na Mieście Emilia Putkowska, pl. Staszica 8, 64-920 Piła,

-  oferta  „TEEN  CHALLENGE”  Chrześcijańskiej  Misji  Społecznej,  ul.  Generała

Maczka 10, 77-200 Miastko.

Na posiedzeniach w dniach 15  i  19  lutego  2021  r.  w Urzędzie Miasta Piły

Komisja w składzie:

1) Grażyna Brończyk - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

2) Mariola Chełminiak - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

3) Wanda Kolińska – dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

4) Teresa Kasior – przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,  

5) Elżbieta Stoińska -  przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,

na  podstawie wymogów określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz kryteriów podanych

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert dokonała analizy złożonych ofert.

Komisja dokonała ocen poszczególnych ofert na kartach ocen, które są

załącznikami do protokołów z posiedzeń komisji.

Oferta Jemy na Mieście Emilia Putkowska, pl. Staszica 8, 64-920 Piła  została

odrzucona,  ponieważ została złożona przez nieuprawniony podmiot zgodnie z art.  3

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Oferta  „TEEN CHALLENGE” Chrześcijańskiej Misji Społecznej,  ul. Generała

Maczka 10, 77-200 Miastko  została odrzucona, ponieważ nie proponuje odpowiedniej

jakości  wykonania  zadania z  powodu braku uprawnień do prowadzenia działalności

w zakresie żywienia zbiorowego.

Biorąc pod uwagę ustalenia zawarte w protokołach  komisji opiniującej oferty

złożone do otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  Gminy Piła 



w 2021 roku z zakresu pomocy społecznej, zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.

1057 ze zm.) Prezydent jako organ administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs

ofert na realizację zadania  publicznego Gminy Piły, jeżeli żadna ze złożonych ofert nie

spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert.    

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

          DYREKTOR

Wydziału Spraw Obywatelskich

i Społecznych

  Mariola Chełminiak

          


